En virtud de la escritura pública referida, la compañia reforma entre otros el 
artículo Quinto del Estatuto Social, referente al capital, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SUSCRITO.- El capital suscrito de la compañía es de 
SESENTA MIL DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
(USD 60.200,00), dividido en SESENTA MIL DOSCIENTAS (60.200) acciones 
ordinarias nominativas de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

(USD 1) de valor cada una...” 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el 
domicilio principal de la compañía.